
Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra u 2017. godini 
(usklađeno sa prijedlogom Proračuna za 2017. godinu – prosinac 2016. godine) 

radni materijal za raspravu i usvajanje na 37. sjednici Gradskog vijeća Grada Supetra 
sazvanoj za ___ prosinca 2016. godine 

 

 

 
GRAD SUPETAR, Jedinstveni upravni odjel 

Odsjek za izgradnju, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
 

1 

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakonu o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, 
broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 
110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13. i 153/13) 
i članka 32. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj 9/09., 04/13. i 
03/14.) Gradsko vijeće Grada Supetra dana 10. prosinca 2015. godine na 27. sjednici 
donosi 

 

P R O G R A M 

GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2017. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu (u 
daljem tekstu: Program) određuje se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
te nabava opreme na području Grada Supetra za  2017. godine za: 

  1. javne površine, 

  2. nerazvrstane ceste, 

  3. groblja, 

  4. javna rasvjeta, 

  5. prijevoz putnika, 

  6. održavanje čistoće, 

  7. odlaganje komunalnog otpada, 

  8. tržnice na malo. 

Ovaj Program sadrži opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture te za nabavu opreme u dijelu koji bi se financirao 
tijekom 2017. godine te iskaz financijskih sredstava u kunama potrebnih za ostvarivanje 
Programa s naznakom izvora financiranja. 

 

Članak 2. 

Ovim Programom za provođenje radnji utvrđenih člankom 1. stavak 1. ovog programa 
planiraju se ukupna ulaganja sredstava u iznosu od 22.189.000,00 kuna koja su prema 
pojedinim grupama poslova razdijeljena na slijedeći način: 

Rb. Predmet ulaganja Iznos 

1. Javne površine 1.884.500,00 

2. Nerazvrstane ceste 7.109.000,00 

3. Groblja 500.000,00 

4. Javna rasvjeta  776.800,00 

5. Prijevoz putnika 0,00 

6. Održavanje čistoće 120.200,00 

7. Odlaganje komunalnog otpada 850.600,00 

8. Tržnice na malo 50.000,00 

 U K U P N O 11.291.100,00 

 

Detaljan prikaz planiranih radova po naseljima i strukturi troška svakog pojedinog rada 
dat je u tablici broj 1. koja je sastavni dio ovog Programa. 



Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra u 2017. godini 
(usklađeno sa prijedlogom Proračuna za 2017. godinu – prosinac 2016. godine) 

radni materijal za raspravu i usvajanje na 37. sjednici Gradskog vijeća Grada Supetra 
sazvanoj za ___ prosinca 2016. godine 

 

 

 
GRAD SUPETAR, Jedinstveni upravni odjel 

Odsjek za izgradnju, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 
 

2 

Članak 3. 

Sredstva za financiranje ovim Programom planiranih radova u ukupnom iznosu od 
11.291.100,00 kuna po pojedinim izvorima razdijeljena su na slijedeći način: 

Rb. Izvor sredstava Iznos 

1. Komunalni doprinos 11.291.100,00 

2. Naknada za vodovodni priključak 0,00 

3. Naknada za kanalizacijski priključak 0,00 

4. Kreditna sredstva 0,00 

5. Sredstva osigurana po HBOR-u 0,00 

6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 900.000,00 

7. Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 610.000,00 

8. Ostali prihodi Grada Supetra 0,00 

9. Prodaja nefin. Imovine (prodaja zemljišta) 1.515.500,00 

10. Fond za energetsku učinkovitost 665.600,00 

11. Hrvatske vode 100.000,00 

12. Vodovod Brač 0,00 

13. Ostali subjekti (fizičke i pravne osobe) 0,00 

 U K U P N O 11.291.100,00 

 
 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana po objavi u „Službenom glasniku Grada 
Supetra“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 

 

Klasa:  
Urbroj: 
Supetar, __. prosinca 2016. Godine 
 
 
Prilog: - prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2017.  

godini po prijedlogu Proračuna za 2017. godinu (radni materijal za 37. sjednicu 
GV GS sazvanoj za dan __.12.2016. god.) 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 

                                                                                 Mate Martinić 
 


